RECIBO

R$ 7.854,93

Recebemos do senhor Antônio Luiz Rodrigues Mano Júnior (CPF: 978.912.313-20), a 
importância de R$ 7.854,93 (sete mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e 
três centavos) referente ao aluguel  do imóvel  localizado à Avenida Santos Dumont, 
2122, loja 03, Aldeota, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.150-161, correspondente ao período 
de 01 de Outubro de 2025 a 30 de Outubro de 2025.

Fortaleza/CE, 07 de Novembro de 2025.